

## FURNIZARE REACTIVI GENETICA

I.D.: 59471880

---

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 821,00 RON - 821,00 RON  
15,00 RON - 15,00 RON  
750,00 RON - 750,00 RON  
1.107,00 RON - 1.107,00 RON  
260,00 RON - 260,00 RON  
1.100,00 RON - 1.100,00 RON  
1.200,00 RON - 1.200,00 RON  
750,00 RON - 750,00 RON  
50,00 RON - 50,00 RON  
400,00 RON - 400,00 RON  
1.650,00 RON - 1.650,00 RON  
756,00 RON - 756,00 RON  
2.214,00 RON - 2.214,00 RON  
1.107,00 RON - 1.107,00 RON

---

Descriere: 7. IGEPAL, IGEPAL, FLACON 100 ML, necesar 1 FLACON, estimat 821 lei/FL., total - 821 lei. 13. CLORURA DE POTASIU, CLORURA DE POTASIU, kilogram, necesar 0,5 kg, estimat 30 lei/kg, total - 15 lei. 9. APA DUBLU DISTILATA (HPLC), ARN FREE, APA DUBLU DISTILATA (HPLC), ARN FREE, litru, necesar 5 litri, estimat 150 lei/l, total - 750,00 lei. 3. SONDA FISH MONOSOMIE 1P36, SONDA FISH MONOSOMIE 1P36, Kit 5 probe, necesar 1 kit, estimat 1.107,00 lei/kit, total - 1.107,00 lei. 6. FORMAMIDA, FORMAMIDA, LITRU, necesar 1 LITRU, estimat 260 lei/LITRU, total - 260 lei. 4. COLCEMID, COLCEMID, FLACON 10 ML, necesar 10 flacoane, estimat 110 lei/flacon, total - 1.100,00 lei. 5. PBS BUFFER x10, PBS BUFFER x10, litru, necesar 3 litri, estimat 400 lei/l, total - 1.200,00 lei. 11. ALCOOL ETILIC, ALCOOL ETILIC, litru, necesar 3 litri, estimat 250 lei/l, total - 750,00 lei. 12. ALCOOL IZOPROPILIC, ALCOOL IZOPROPILIC, LITRU, necesar 1 LITRU, estimat 50 lei/LITRU, total - 50 lei. 10. ALCOOL METILIC, ALCOOL METILIC, LITRU, necesar 2 LITRI, estimat 200 lei/LITRU, total - 400 lei. 14. SSC BUFFER 20X, SSC BUFFER 20X, litru, necesar 3 litri, estimat 550 lei/l, total - 1650 lei. 8. TRIPSINA, TRIPSINA PUDRA, FLAC. 5 GR, necesar 3 FLAC., estimat 252 lei/FLAC., total - 756 lei. 1. SONDA FISH SHOX, SONDA FISH SHOX, Kit 5 probe, necesar 2 kit-uri, estimat 1.107,00 lei/kit, total - 2.214,00 lei. 2. SONDA FISH WILLIAMS BEUREN/SAETHRE CHOTZEN, SONDA FISH WILLIAMS BEUREN/SAETHRE CHOTZEN, Kit 5 probe, necesar 1 kit, estimat 1.107,00 lei/kit, total - 1.107,00 lei.

---